
 Profetët janë lajmëtarë të Jezu Krishtit (Amos 3:7; 7:14–15). 
   Vizato fytyrën e profetit tonë të sotëm te rreshti i profetëve dhe te labirinti.

Shkruaj emrin e profetit poshtë fi gurës së tij. Zgjidhe labirintin duke ndjekur
profetët që të gjesh Jezu Krishtin. 
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